PAGE

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ипатово

О внесении изменений в состав комиссии по реализации комплекса мер по оказанию в 2019 - 2021 годах адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений инвалидов Великой Отечественной войны, участников Великой Отечественной войны, граждан, проработавших в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее 6 месяцев, исключая период работы на временно оккупированных территориях СССР, либо награжденных орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой Отечественной войны, граждан, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», вдов погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны, и бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2019 г. № 247
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по реализации комплекса мер по оказанию в 2019 - 2021 годах адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений инвалидов Великой Отечественной войны, участников Великой Отечественной войны, граждан, проработавших в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее 6 месяцев, исключая период работы на временно оккупированных территориях СССР, либо награжденных орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой Отечественной войны, граждан, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», вдов погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны, и бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2019 г. № 247 «О создании комиссии по реализации комплекса мер по оказанию в 2019 - 2021 годах адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений инвалидов Великой Отечественной войны, участников Великой Отечественной войны, граждан, проработавших в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее 6 месяцев, исключая период работы на временно оккупированных территориях СССР, либо награжденных орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой Отечественной войны, граждан, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», вдов погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны, и бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2019 г. № 1400) (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Бражко А.П., Барнаш П.В.
1.2. Включить в состав  комиссии следующих лиц:
	Фоменко
Татьяна Александровна
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Ерошенко

Надежда Сергеевна
	Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края

В.Н.Шейкина